

DODATEK č. 1
ke SMLouvĚ O DÍLO

k provedení stavby „Park II. etapa“

číslo smlouvy objednatele: _____

číslo smlouvy zhotovitele: _____

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Městská část Praha – Přední Kopanina

se sídlem: Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina
IČ: 002 41 571
DIČ: CZ00241571
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 2000703389/0800
zastoupena: Ing. Milanem Hofmanem, starostou ÚMČ Praha – Přední Kopanina

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. KVS stavební, s.r.o.

se sídlem: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČO: 289 82 703
DIČ: CZ28982703
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 2898270304/5500
zastoupena: Jiřím Mittelbachem, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

V souladu s postupem prací a s odvoláním na paragraf 222 zákona č. 134/2016 Sb. se tímto Dodatkem č. 1 doplňuje čl. 2 bod. 2.1 a mění se následující čl. Smlouvy o dílo takto:

1. Předmět plnění – čl. 2 bod 2.1

Záměna odvodňovacího žlabu za rampu š. 1,2 m z betonové dlažby – kombinace vegetační dlažby a dlažby pro nevidomé, doplnění schodiště o ocelové zábradlí v. 1,0 m z obou stran schodiště – z P strany kotvené do palisády, z L strany kotvené do betonové patky, z důvodu navýšení počtu schodů dopočet palisád, zpevnění svahu z lomového kamene doplněno o gabionové klece.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se na základě změny předmětu plnění mění takto:

Původní cena.....1 236 245,00 Kč
DPH 21 %.....259 611,00 Kč
Původní cena s DPH.....1 495 856,00 Kč

Vícepráce.....211 662,00 Kč
DPH 21%.....44 449,00 Kč
Vícepráce s DPH.....256 111,00 Kč

Méněpráce.....-15 839,00 Kč
DPH 21%.....-3 326,00 Kč
Méněpráce s DPH.....-19 165,00 Kč

Cena dle Dodatku č. 1.....195 823,00 Kč
DPH 21%.....41 123,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 s DPH.....236 945,00 Kč

Nová cena.....1 432 068,00 Kč
DPH 21 %.....300 734,00 Kč
Nová cena s DPH.....1 732 802,00 Kč

4. LHŮTY

Odstavec 4.2 ve znění

4.2 Lhůta pro dokončení

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez Vad mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 89 kalendářních dní od Data zahájení prací (dále jen „**Lhůta pro dokončení**“).

se nahrazuje následujícím zněním:

4.2 Lhůta pro dokončení

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez Vad mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 201 kalendářních dní od Data zahájení prací (dále jen „**Lhůta pro dokončení**“).

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo vč. tohoto Dodatku č. 1

byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES), která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo a v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí ÚMČ Praha – Přední Kopanina.
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jeho Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

- příloha č. 1 – Soupis prací (VPR, MPR, základní rozpočet)

OBJEDNATEL

Městská část Praha – Přední Kopanina

ZHOTOVITEL

KVS stavební, s.r.o.

Podpis: _____

Jméno: Ing. Milan Hoffman

Funkce: starosta

Datum: 4. 4. 2018



Podpis: _____


Jméno: Jiří Mittelbach

Funkce: jednatel

Datum: 4. 4. 2018



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	Přední Kopanina : park - II.etapa		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
	KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %	39 271
Z Montáž celkem	0	VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%	36 653
R HSV celkem	1 231 439	VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%	26 180
N PSV celkem	77 581	VRN9 - Ostatní náklady 1,6%	20 944
ZRN celkem	1 309 020		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	1 309 020	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	1 432 068	VRN celkem	123 048
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Jiří Mittelbach	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	1 432 068 Kč	
DPH	21 % činí :	300 734 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 732 802 Kč	

Poznámka :

Stavba : **Přední Kopanina : park - II.etapa**
 Objekt : **SO 01 - Zpevněné plochy, chodník**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	646 825	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	25 611	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	141 501	0	0	0	0
5 Komunikace	234 989	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	84 600	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	20 445	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	77 469	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	77 581	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 231 439	77 581	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %		3,0	1 309 020	39 271
VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%		2,8	1 309 020	36 653
VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%		2,0	1 309 020	26 180
VRN9 - Ostatní náklady 1,6%		1,6	1 309 020	20 944
CELKEM VRN		9,40		123 048



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	113 10-6001.RAC	Zemní práce Rozebrání zámek.dlažby 6 cm a podkladu,pl.do 200 m2 bez nakládání a odvozu na skládku	m2	10,44	198,50	2 072,34
		chodník : 5,8*1,8		10,44		
2 VPR	113 10-6001.RAC	Rozebrání betonového přík. žlabu 8 cm vč. podkladu B10, tl. 100mm, bez nakládání a odvozu na skládku	m	10,44	335,00	3 497,40
		schodiště ul. K Tuchoměřicům : 20 bm		20,00		
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrubníků stojatých s vybouráním lóže a přemístěním na skládku do 3m nebo naložením	m	31,10	79,90	2 484,89
		chodník : 2*5,8		11,60		
		odpočívadlo u vyhlídky : 13*1,5		19,50		
4	182 91-1121.R00	Zpevnění svahu do 1 : 1, lávky s prkny v hornině 1-4	m2	29,70	1 030,00	30 591,00
		svah vpravo KÚ : 18*5*33*/100		29,70		
5	182 91-1111.R00	Zpevňování svahu prkny - vyplnění stupňů ornici na svahu 1:1	m2	90,00	488,50	43 965,00
		18*5		90,00		
6	122 20-2201.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	120,00	165,00	19 800,00
		UZK - účelová zpevněná komunikace - odkop : 3,00*0,30*75		67,50		
		UZK - odkop s přesunem v příčných profilech : 3,00*0,30*35		31,50		
		UZK - odkop - vyrovnání nezpevněné krajnice :0,70*0,2*75*2		21,00		
7	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,00	28,50	1 710,00
		lepivost 50% : 120*50/100		60,00		
8	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	292,32	289,00	84 480,48
		odkop silnice 50% : 67,5*50/100		33,75		
		nevh.materiál krajnice : 21		21,00		
		teren.úpravy : 81,00+16,80+120		217,80		
		hloubení rýh : 19,77		19,77		
8a VPR	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	5,00	289,00	1 445,00
		bourání příkopový žlab		5,00		
9	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 922,97	21,10	61 674,67
		54,74*10		547,40		
		237,57*10		2 375,57		
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	152,55	350,00	53 392,50
10a VPR	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,00	350,00	1 750,00
11	162 20-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	33,75	33,50	1 130,63
		67,5*50/100		33,75		
12	171 10-1103.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	65,25	76,50	4 991,63
		dosypávky vytěženým výkopkem : 3,00*0,30*35		31,50		
		odkop silnice : 67,5*50/100		33,75		
13	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	330,00	19,00	6 270,00
		UZK -účelová zpevněná komunikace : 3,00*110		330,00		
14	111 20-1101.R00	Odstranění křovin a stromů do 100 mm i s kořeny do 1000 m2	m2	380,00	46,60	17 708,00
		zářez chodník KÚ : 20*6,0+20*3,0		180,00		
		ostatní plocha KÚ : 50*40		200,00		
15	111 25-1111.R00	Drcení křovin, větví průměru do 10 cm	m3	3,25	3 370,00	10 952,50
16	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	85,20	88,00	7 497,60
17	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (zarovnání terénu pro zpevněné plochy)	m3	329,90	150,00	49 485,00
18	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 0,3	m3	98,97	31,40	3 107,66
		lepivost 30% : 329,90*30/100		98,97		
19	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny -modelace na výšku přes 2m	m3	97,80	15,20	1 486,56



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	86,00	16,30	1 401,80
21	171 20-1211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	521,15	145,00	75 566,75
22	181 41-1132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000m2 ve svahu do 1:2 vč. seče - 3 x	m2	1 058,50	57,20	60 546,20
23	005724100	Osivo směs travní parková	kg	15,88	115,00	1 826,20
24	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 s potřebným přemístěním výkopku	m2	155,00	48,20	7 471,00
		svah zářez vpravo : 21*5		105,00		
		svah zářez vlevo : 25*2		50,00		
25	182 20-1101.R00	Svahování násypů do projekt. profilů s potřebným přemístěním výkopku	m2	19,50	41,40	807,30
		odpočívadlo u vyhlídky : 13*1,5		19,50		
26	132 30-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	19,77	405,50	8 016,74
		výkop ryhy pro gabion.stěny : 0,6* 0,5*13		3,90		
		výkop ryhy pro odvodnění : 1,0*0,3*26,5		7,95		
		výkop pro palisádové zidky 6ks : 0,5*1,1*2,4*6		7,92		
27	132 30-1109.R00	Příplatek za lepivost 50% - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	12,41	321,50	3 988,21
		lepivost 50% : 24,81*50/100		12,41		
28	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,58	1 341,00	4 806,14
		sloupky zábradlí 4 ks : 0,4*0,4*0,65*4		0,42		
		ručně dočistění výkop palisád.zidky : 1,1*2,4*0,2*6		3,17		
28a	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	9,50	1 341,00	12 739,50
VPR		vsakovací jáma (schodiště k ul. K Tuchoměřicům) : 1,0*1,0*2		2,00		
		rampa : 25*1,5*0,2		7,50		
29	181 10-1111.R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	58,30	35,90	2 092,97
		chodník : (8,5+18)*2,2		58,30		
30	181 20-1111.R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně	m2	55,66	35,90	1 998,19
		chodník : (5,8+19,5)*2,2		55,66		
30a	181 20-1111.R00	Úprava pláně na násypch se zhutněním - ručně	m2	37,50	35,90	1 346,25
VPR		rampa vedle schodiště: 1,5*25		37,50		
31	182 30-1122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 058,50	51,70	54 724,45
Celkem za		1 Zemní práce				646 824,55
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				
32	275 31-3711.R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30)	m3	7,40	2 555,00	18 896,78
		palisádové zidky 600 mm - 6ks : 2,4*1,1*0,4*6		6,34		
		sloupky zábradlí : 0,41		0,41		
		základ pod gabiony : 0,5*13*0,10		0,65		
33	274 36-1921.R00	Výstuž zákl.pásů ze svařovaných sítí	t	0,22	30 520,00	6 714,40
Celkem za		2 Základy,zvláštní zakládání				25 611,18
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
34	338 92-0021.R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	20,28	1 150,00	23 322,00
		palisády bočné : 5*0,162*2*6		9,72		
		palisády stupně : 11*0,16*6		10,56		
34a	338 92-0021.R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	11,90	1 150,00	13 685,00
VPR		palisády bočné : 5*0,162*2*3		4,86		
		palisády stupně : 11*0,16*4		7,04		
35	592-28409	Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm	kus	258,00	128,00	33 024,00
		palisády bočné : 2*5*6		60,00		
		palisády stupně : 3*11*6		198,00		
35a	592-28409	Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm	kus	162,00	128,00	20 736,00
VPR		palisády bočné : 2*5*3		30,00		



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		palisády stupně : 3*11*4		132,00		
36	318 21-6113.RT2	Oplocení gabiony š.300 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky lomového kamene	m2	13,00	2 860,00	37 180,00
		odpočívadlo u vyhlídky : 13*1,0		13,00		
36a	318 21-6113.RT2	Oplocení gabiony š. 500 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky lomového kamene	m2	4,50	2 860,00	12 870,00
VPR		schodiště k ul. K Tuchoměřicům : 9*0,5		4,50		
37	145-87755	Ocelový stabil.sloupek 60x40x2 mm, kotvení stěny gabionů	T	0,02	27 350,00	410,25
37a	145-87755	Ocelový stabil.sloupek 60x40x2 mm, kotvení stěny gabionů	T	0,01	27 350,00	273,50
		Celkem za				141 500,75
Díl:	5	Komunikace				
38	594 11-1111.RT2	Zpevnění svah z lom- kamene, lože z kam. těžného do 5 cm	m2	14,40	795,00	11 448,00
		zpevnění : 18*0,8		14,40		
38a	594 11-1111.RT2	Zpevnění svah z lom- kamene, lože z kam. těžného do 5 cm	m2	-14,40	795,00	-11 448,00
MPR		zpevnění : 18*0,8		14,40		
39	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/32 po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	55,66	206,50	11 493,79
		chodník násyp : 25,3*2,2		55,66		
39a	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/32 po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	30,00	206,50	6 195,00
VPR		rampa násyp : 25*1,2		30,00		
40	564 86-1111.R00	Výplň ze šterkodrti ŠD 0/32 pro vsakovací jámku vč. geotextilie	m3	2,00	1 972,00	3 944,00
VPR		vsakovací jáma (schodiště k ul. K Tuchoměřicům) : 1,0*1,0*2		2,00		
41	596 21-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	106,44	230,50	24 534,42
		chodník : 1,8*(51,8-26)		46,44		
		odpočívadlo u vyhlídky : 12*5		60,00		
42	596 21-5045.R00	Příplatek za kladení dlažby po úsecích tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	147,84	19,00	2 808,96
43	596 24-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	41,40	363,00	15 028,20
		chodník v části schodiště : 1,8*26-1,8*0,5*6		41,40		
43a	596 24-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 5 cm	m2	30,00	363,00	10 890,00
VPR		rampa v části schodiště : 1,2*25		30,00		
44	596 21-5069.R00	Příplatek za více tvarů dlažby (oblouky, schodišť.část)	m2	29,50	85,00	2 507,50
		(3+8,5+18)*1,8		29,50		
44a	596 21-5069.R00	Příplatek za více tvarů dlažby (vegetační, zámková pro nevidomé)	m2	30,00	85,00	2 550,00
VPR		1,2*25		30,00		
45	5922450070	Dlažba vegetační (zatravnovací) 17x17x6cm, betonová, přírodní	m2	21,00	389,00	8 169,00
VPR		rampa : 25*1,2*0,7*1,03		21,63		
46	5922452670	Dlažba skladebná pro nevidomé 20x10x6cm, betonová, přírodní	m2	9,27	544,00	5 042,88
VPR		rampa : 25*1,2*0,3*1,03		9,27		
47	564 65-1111.R00	Podklad z kameniva drčeného frakce 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním tl.15 cm	m2	330,00	165,00	54 450,00
		1.sanační vrstva - paraplaň : 3,00*110		330,00		
48	564 95-2111.R00	Kryt z mechanicky zpevněného kameniva MZK frakce 0-32 s rozprostřením a zhutněním tl.15 cm	m2	388,30	209,00	81 154,70
		2.sanační vrstva - paraplaň : 3,00*110		330,00		
		chodník Z část schodiště : 26,5*2,2		58,30		
49	569 53-1111.R00	Zpevnění krajnice prohozenou vhodnou zeminou tl. 10 cm	m2	165,00	37,70	6 220,50
		krajnice : 0,75*110*2		165,00		
		Celkem za				234 988,95
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
50	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	125,60	240,00	30 144,00
		chodník : 51,8*2		103,60		
		odpočívadlo u vyhlídky : 5+5+12		22,00		



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
50a VPR	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 rampa : 25*1	m	25,00 25,00	240,00	6 000,00
51	592-17421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 chodník : 51,8*2*1,03-16,1 odpočívadlo u vyhlídky : 22*1,03	kus	113,27 90,61 22,66	114,00	12 912,55
51a VPR	592-17421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 rampa : 25*1*1,03	kus	25,75 25,75	114,00	2 935,50
52	592-17490	Obrubník silniční oblouk vnější ABO 2-10 VO R 1	kus	10,20	305,50	3 116,10
53	592-17490	Obrubník silniční oblouk vnitřní ABO 2-10 IO R 1	kus	5,90	310,50	1 831,95
54	912 37-1111.R00	Ochranná zařízení - dělící sloupek (zábrana vjezdu na chodník)	kus	1,00	1 365,00	1 365,00
55	912 29-1111.R00	Ochranná zařízení - osazení sloupku zábradlí odpočívadlo u vyhlídky : 5	kus	5,00 5,00	615,00	3 075,00
56	605-96000	Výplň zábradlí - vodorovné dřevěné pŕlpalisády DN 160/3000	ks	8,00	585,00	4 680,00
57	919 59-1100.RP	Příčná odvodňovací zařízení pro povrchové vody do betonu svodnice 3 ks : 4,00*3	m	12,00 12,00	405,00	4 860,00
58	286-98061	Žlab odvodňovací - ocel.svodnice povrchové vody 12x12x100 B (Viaqua Forest 120)	m	12,00	1 140,00	13 680,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				84 600,10
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				
59	935 11-2211.R00	Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 80 cm zářez KÚ : 24	m	24,00 24,00	325,00	7 800,00
59a MPR	935 11-2211.R00	Osazení přík.žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 80 cm zářez KÚ : 4	m	-4,00 -4,00	325,00	-1 300,00
60	918 10-0001.RP	Beton.lóže tl.15 cm 24*1,0*0,15	m3	3,60 24,00	2 748,00	9 892,80
60a MPR	918 10-0001.RP	Beton.lóže tl.15 cm 4*1,0*0,15	m3	-0,60 -0,60	2 748,00	-1 648,80
61	592-27001	Žlab beton.odtokový 33x68x8 cm, přírodní žlab 24/0,33 : 73	kus	73,00 73,00	72,50	5 292,50
62	935 11-2911.R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton 24*0,8	m2	19,20 19,20	25,50	489,60
63a MPR	935 11-2911.R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton 4*0,8	m2	-3,20 3,20	25,50	-81,60
Celkem za		93 Dokončovací práce inž.staveb				20 444,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
64	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 0,975+18,801+22,100+65,959+26,920+20,139+0,012	t	154,91 154,91	271,00	41 979,53
64 a VPR	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 17,8	t	17,80 17,80	271,00	4 823,80
65	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	217,19	64,50	14 008,50
65a VPR	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	35,00	64,50	2 257,50
66	998 22-2094.R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	217,19	35,00	7 601,51
67	998 22-2095.R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	217,19	31,30	6 797,92
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				77 468,75
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
68	767 99-6802.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů ocelové vrata KÚ : 90+90+60	kg	240,00 240,00	21,90	5 256,00
69 VPR	76799108	Dodávka + montáž dvoutýčového ocelového zábradlí z jackelu, povrchová úprava nátěr, barva černá, v=1000mm	m	55,00	1 315,00	72 325,00



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<u>schodiště ve spodní části parku do ul. K Tuchověřicům</u>				
		levá strana schodiště - vedle rampy pro kočárky		25,00		
		pravá strana schodiště - mezi gabionovou zdí a schodištěm		30,00		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				77 581,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚPRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Přední Kopanina : park - II.etapa</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	ÚMČ Praha - Přední Kopanina	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %
			-434
R	Montáž celkem	0	VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%
			-405
N	HSV celkem	-14 478	VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%
			-290
	PSV celkem	0	VRN9 - Ostatní náklady 1,6%
			-232
	ZRN celkem	-14 478	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	-14 478	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	-15 839	VRN celkem
			-1 361
Vyracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno : Jiří Mittelbach	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
			
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
	DPH	15 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	-15 839 Kč
	DPH	21 % činí :	-3 326 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-19 165 Kč

Poznámka :

Stavba : **Přední Kopanina : park - II.etapa**
Objekt : **SO 01 - Zpevněné plochy, chodník**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	-11 448	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	-3 030	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-14 478	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %		3,0	-14 478	-434
VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%		2,8	-14 478	-405
VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%		2,0	-14 478	-290
VRN9 - Ostatní náklady 1,6%		1,6	-14 478	-232
CELKEM VRN		9,40		-1 361




Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	5	Komunikace				
38a MPR	594 11-1111.RT2	Zpevnění svah z lom- kamene, lože z kam. těženeho do 5 cm <i>zpevnění : 18*0,8</i>	m2	-14,40 <i>14,40</i>	795,00	-11 448,00
Celkem za		5 Komunikace				-11 448,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				
59a MPR	935 11-2211.R00	Osazení přík. žlabu do B10 tl.10 cm z tvárnice 80 cm <i>zářez KÚ : 4</i>	m	-4,00 <i>-4,00</i>	325,00	-1 300,00
60a MPR	918 10-0001.RP	Beton.lóže tl.15 cm <i>4*1,0*0,15</i>	m3	-0,60 <i>-0,60</i>	2 748,00	-1 648,80
63a MPR	935 11-2911.R00	Příplatek za každý 1cm lože nad 10 cm beton <i>4*0,8</i>	m2	-3,20 <i>3,20</i>	25,50	-81,60
Celkem za		93 Dokončovací práce inž.staveb				-3 030,40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Přední Kopanina : park - II. etapa</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	ÚMČ Praha - Přední Kopanina	Náklady na MJ :
		0
Počet listů :	4	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
		KVS stavební, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	0	VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %
Z	0	VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%
R	121 150	VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%
N	72 325	VRN9 - Ostatní náklady 1,6%
ZRN celkem	193 475	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	193 475	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	211 662	VRN celkem
		18 187
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Jiří Mittelbach Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
		
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	211 662 Kč
DPH	21 % činí :	44 449 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		256 111 Kč

Poznámka :

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 778	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	47 565	0	0	0	0
5 Komunikace	36 791	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	8 936	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 081	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	72 325	0	0	0
CELKEM OBJEKT	121 150	72 325	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN1 Průzkumné, geodetické práce 3,0 %		3,0	193 475	5 804
VRN3 - Zařízení staveniště 2,8%		2,8	193 475	5 417
VRN4 - Kompletační činnost zhotovitele 2%		2,0	193 475	3 870
VRN9 - Ostatní náklady 1,6%		1,6	193 475	3 096
CELKEM VRN		9,40		18 187



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
2 VPR	113 10-6001.RAC	Rozebrání betonového přík. žlabu 8 cm vč. podkladu B10, tl. 100mm, bez nakládání a odvozu na skládku	m	10,44	335,00	3 497,40
		schodiště ul. K Tuchoměřicům : 20 bm		20,00		
8a VPR	162 70-1105.R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	5,00	289,00	1 445,00
		bourání příkopový žlab		5,00		
10a VPR	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	5,00	350,00	1 750,00
28a VPR	139 60-1103.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	9,50	1 341,00	12 739,50
		vsakovací jáma (schodiště k ul. K Tuchoměřicům) : 1,0*1,0*2		2,00		
		rampa : 25*1,5*0,2		7,50		
30a VPR	181 20-1111.R00	Úprava pláně na násypch se ztuhnutím - ručně	m2	37,50	35,90	1 346,25
		rampa vedle schodiště: 1,5*25		37,50		
Celkem za		1 Zemní práce				20 778,15
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
34a VPR	338 92-0021.R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	11,90	1 150,00	13 685,00
		palisády bočné : 5*0,162*2*3		4,86		
		palisády stupně : 11*0,16*4		7,04		
35a VPR	592-28409	Palisáda přírodní Uriko 16x16x60 cm	kus	162,00	128,00	20 736,00
		palisády bočné : 2*5*3		30,00		
		palisády stupně : 3*11*4		132,00		
36a VPR	318 21-6113.RT2	Oplocení gabiony š. 500 mm, oko 100x50 mm včetně dodávky lomového kamene	m2	4,50	2 860,00	12 870,00
		schodiště k ul. K Tuchoměřicům : 9*0,5		4,50		
37a VPR	145-87755	Ocelový stabil.sloupek 60x40x2 mm, kotvení stěny gabionů	T	0,01	27 350,00	273,50
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				47 564,50
Díl: 5						
Komunikace						
39a VPR	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti ŠD 0/32 po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	30,00	206,50	6 195,00
		rampa násyp : 25*1,2		30,00		
40 VPR	564 86-1111.R00	Výplň ze šterkodrti ŠD 0/32 pro vsakovací jímku vč. geotextilie	m3	2,00	1 972,00	3 944,00
		vsakovací jáma (schodiště k ul. K Tuchoměřicům) : 1,0*1,0*2		2,00		
43a VPR	596 24-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 5 cm	m2	30,00	363,00	10 890,00
		rampa v části schodiště : 1,2*25		30,00		
44a VPR	596 21-5069.R00	Příplatek za více tvarů dlažby (vegetační, zámková pro nevidomé)	m2	30,00	85,00	2 550,00
		1,2*25		30,00		
45 VPR	5922450070	Dlažba vegetační (zatravnovací) 17x17x6cm, betonová, přírodní	m2	21,00	389,00	8 169,00
		rampa : 25*1,2*0,7*1,03		21,63		
46 VPR	5922452670	Dlažba skladebná pro nevidomé 20x10x6cm, betonová, přírodní	m2	9,27	544,00	5 042,88
		rampa : 25*1,2*0,3*1,03		9,27		
Celkem za		5 Komunikace				36 790,88
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
50a VPR	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	25,00	240,00	6 000,00
		rampa : 25*1		25,00		
51a VPR	592-17421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	25,75	114,00	2 935,50
		rampa : 25*1*1,03		25,75		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				8 935,50
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
64 a VPR	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	17,80	271,00	4 823,80
		17,8		17,80		



Položkový rozpočet

Stavba :	Přední Kopanina : park - II.etapa
Objekt :	SO 01 - Zpevněné plochy, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
65a VPR	998 22-2011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	35,00	64,50	2 257,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				7 081,30
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
69 VPR	76799108	Dodávka + montáž dvoutýčového ocelového zábradlí z jackelu, povrchová úprava nátěr, barva černá, v=1000mm	m	55,00	1 315,00	72 325,00
		<u>schodiště ve spodní části parku do ul. K Tuchoměřicům</u>				
		levá strana schodiště - vedle rampy pro kočárky		25,00		
		pravá strana schodiště - mezi gabionovou zdí a schodištěm		30,00		
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				72 325,00

